

LA PLATEFORME DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

LA PLATEFORME DU BÂTIMENT - IMMEUBLE "LE MAGELLAN" 7, RUE BENJAMIN CONSTANT - 75927 PARIS CEDEX 19

S.A.S. AU CAPITAL DE 39 750 000 € - SIRET 403 104 250 - RCS PARIS - APE 4673 A

Numéro d'identification intracommunautaire : FR 85 403104250

UNE SOCIÉTÉ DU GROUPE SAINT-GOBAIN

FACTURE 1066083 / 15-04-2025

ADRESSE DE LIVRAISON:
STAND UP COCEPTION
24 RUE DU DOCTEUR HENOUILLE

94230 CACHAN

DATE DE LIVRAISON 15-04-2025

STAND UP COCEPTION

STAND UP COCEPTION
26 RUE DU DOCTEUR HENOUILLE

94230 CACHAN

37004751

Caisse:

Affaire traitée par LA PLATEFORME DU BÂTIMENT de : ARCUEIL

3-15, RUE RICARDO

94 110 ARCUEIL

Téléphone : 01.47.40.62.00

Fax : 01.45.46.94.94

16-04-2025

VOTRE REFERENCE:

Page: 1/2

CODE	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UNITÉ	PRIX H.T. UNITAIRE	MONTANT TOTAL H.T.	TVA.
	BON DE COMMANDE : 51424 Vd: MANAR M. Titulaire: 01 PHAN MINH LUAN					
4204	BLOC CREUX CE NF 500X200X200 MM	70.00	PCE	1.08	75.60	1
137194	ECO CONTRIBUTION ECOMINERO 12 11 20 00 BLOCS BETON PLANELLES STANDARD	70.00	PCE	0.01	0.70	1
	Descript.: ECOMINERO 12 11					
9640	CONSIGNE PAL. BLOCS BETON	1.00	PCE	25.75	25.75	1
132870	MORTIER PRO 300 BAS CARBONE 25KG	15.00	SAC	5.19	77.85	1
8208	PLACOPLATRE BA13 250X120	150.00	PAN	8.25	1,237.50	1
137642	ECO CONTRIBUTION VALOBAT 0403004 PLAQUES ET PANNEAUX EN PLATRE	150.00	PCE	0.30	45.00	1
	Descript.: VALOBAT 0403004					
8213	PLAQUE DE PLATRE BA13 PLACOMARINE 2 5X1 2M	15.00	PAN	22.35	335.25	1
137642	ECO CONTRIBUTION VALOBAT 0403004 PLAQUES ET PANNEAUX EN PLATRE	15.00	PCE	0.30	4.50	1
	Descript.: VALOBAT 0403004					
73237	LISSE CLIP 3ML	60.00	PCE	2.97	178.20	1
137636	ECO CONTRIBUTION VALOBAT 0401003 ACCESSOIRES DE CLOISONNEMENT	60.00	PCE	0.01	0.60	1
	Descript.: VALOBAT 0401003					
8241	FOURRURE STIL F 530 5 3M	60.00	PCE	4.13	247.80	1
137636	ECO CONTRIBUTION VALOBAT 0401003 ACCESSOIRES DE CLOISONNEMENT	60.00	PCE	0.01	0.60	1
	Descript.: VALOBAT 0401003					
8265	ENDUIT PLACOJOINT PR 4 SAC DE 25KG	5.00	SAC	19.75	98.75	1
11780	LIVRAISON ZONE 1	2.00	PCE	135.00	270.00	1
56309	MORTIER ADHESIF MAP 25KG	5.00	SAC	10.95	54.75	1
	A SUIVRE ...					



LA PLATEFORME DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

LA PLATEFORME DU BÂTIMENT - IMMEUBLE "LE MAGELLAN" 7, RUE BENJAMIN CONSTANT - 75927 PARIS CEDEX 19
S.A.S. AU CAPITAL DE 39 750 000 € - SIRET 403 104 250 - RCS PARIS - APE 4673 A
Numéro d'identification intracommunautaire : FR 85 403104250
UNE SOCIÉTÉ DU GROUPE SAINT-GOBAIN

FACTURE 1066083 / 15-04-2025

ADRESSE DE LIVRAISON:
STAND UP COCEPTION
24 RUE DU DOCTEUR HENOUILLE

94230 CACHAN

DATE DE LIVRAISON 15-04-2025

STAND UP COCEPTION

STAND UP COCEPTION
26 RUE DU DOCTEUR HENOUILLE

94230 CACHAN

37004751

Caisse:

Affaire traitée par LA PLATEFORME DU BÂTIMENT de : ARCUEIL

3-15, RUE RICARDO

94 110 ARCUEIL

Téléphone : 01.47.40.62.00

Fax : 01.45.46.94.94

16-04-2025

VOTRE REFERENCE:

Page: 2/2

CODE	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UNITÉ	PRIX H.T. UNITAIRE	MONTANT TOTAL H.T.	TVA.
2012	PRESTONETT FIN ENDUIT EN POUDRE POUR FINITION INTERIEURE SAC DE 25KG	5.00	PCE	21.20	106.00	1
2140	PRESTONETT GARNISSANT DEGROSSISSANT SAC DE 25KG	5.00	PCE	21.20	106.00	1

REGLEMENT : 37001114932 DU : 16/04/2025

TOTAL HT ()

2,864.85 EUR

ACOMPTE No: 37001114484 - Montant : 3437.82 EUR

1 REGLEMENT A ZERO: Acompte 37001114484: 0.00

Code	Tx TVA	Base HT
1	20.00	2,864.85

572.97

TOTAL TTC

3,437.82 EUR

CETTE FACTURE VOUS DONNE DROIT A UN AVOIR DE 180.00 EUROS HT DISPONIBLE DES DEMAIN SUR VOTRE DEPOT

TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS

Pénalités de retard: A compter du jour suivant la date limite de paiement : Taux d'intérêt légal majoré de 10 points.

